
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 августа  2023 года  № 68а

Об утверждении  сводной  бюджетной

росписи  бюджета Алексеевского

сельсовета Касторенского района

Курской области  на 2023 год

 В соответствии с решением  Собрания  депутатов Алексеевского сельсовета Касторенского района «О бюджете 
Алексеевского сельсовета Касторенского района Курской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» от 
12.12.2022 г. № 47, на основании статьи 217 Бюджетного кодекса РФ Администрация Алексеевского сельсовета 
Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись расходов бюджета Алексеевского сельсовета Касторенского района 
Курской области на  2023 год по расходам в сумме 3 835 287,69 рублей  согласно приложения № 1.

2. Начальнику отдела в течение 7 дней  довести  показатели  указанной росписи до всех бюджетополучателей 
бюджетных  средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Алексеевского сельсовета Касторенского района  С.А. Анышева


